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Soja- und Milcheiweißriegel mit Kirsch- und Mandelgeschmack, Überzug mit Joghurtgeschmack. Mahlzeitenersatz 
zur Gewichtskontrolle.
Zutaten: Milchprotein, Joghurtüberzug (Zucker, Palmkernöl, Milchzucker, Vollmilchjoghurtpulver, Emulgator: Sojalecithin), 
teilinvertierter Zuckersirup, Feuchthaltemittel: Glyzerin, Oligofruktose, Wasser, Sonnenblumenöl, Sauerkirschstücke 
(Sauerkirschen, Palmöl), Kaliumphosphat, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Antioxidationsmittel (Ascorbylpalmitat, 
tocopherolhaltiges Extrakt, Säuerungsmittel: Zitronensäure), Aroma, Kalziumkarbonat, zusammengesetzte Vitamin- und 
Mineralstoffmischung (Maltodextrin, Ascorbinsäure, Eisenfumarat, Nicotinamid, Vitamin-E-Acetat, Zinkoxid, 
Kalzium-D-Pantothenat, Kupfergluconat, Mangansulfat, Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminhydrochlorid, Vitamin-A-Acetat, 
Riboflavin, Folsäure, Kaliumjodat, Chromchlorid, Natriummolybdat, Natriumselenit, Vitamin K, D-Biotin, Vitamin D3, Vitamin 
B12), Kaliumchlorid, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Magnesiumoxid, Natriumcitrat, Salz.
Allergene: siehe fettgedruckte Inhaltsstoffe. Nicht für Personen mit Nuss- oder Sesamallergien geeignet. Für Vegetarier 
geeignet. Kirschsteinstücke können vorhanden sein.
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